
 

ХХІІ чергова сесія VIII скликання
РІШЕННЯ № 546
від 27 лютого 2024 року

м. Львів

Про зміну типу та 
найменування освітнього 
закладу

Відповідно до законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 
освіту», Концепції профільного навчання,  Конвенції про права дитини, 
Положення про ліцей,  затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 11 жовтня 2021 року № 1062, враховуючи Меморандум про співпрацю між 
Львівським національним університетом імені Івана Франка, департаментом 
освіти і науки Львівської  обласної державної адміністрації, комунальним 
закладом Львівської обласної ради «Сокальська загальноосвітня санаторна 
школа І-ІІІ ст. імені Т.Шевченка», з метою покращення якості надання освітніх 
послуг; враховуючи висновок постійної комісії з питань освіти, науки та 
інновацій,  обласна рада 

ВИРІШИЛА:

1. Змінити тип та найменування комунального закладу Львівської обласної 
ради «Сокальська загальноосвітня санаторна школа І-ІІІ ст. імені Т. Шевченка»  
(ЄДРПОУ 04545340) на комунальний заклад Львівської обласної ради 
«Сокальський академічний ліцей імені Т. Шевченка».

2. Встановити, що на базі комунального закладу Львівської обласної ради 
«Сокальський академічний ліцей імені Т. Шевченка» функціонує оздоровчо-
профілактичний підрозділ.

3. Управлінню майном спільної власності Львівської обласної ради  
забезпечити здійснення організаційно-правових заходів щодо державної 
реєстрації юридичної особи та cтатуту зазначеного закладу.
      4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну  комісію з питань 
освіти, науки та інновацій.

Заступник голови   Юрій ХОЛОД


